NC : Nous contacter Page 1
CATALOGUE 2024
AUVERGNE ARMATURES
ZA La Tourtelle
63450 SAINT SATURNIN
Tel : 04 73 39 10 66
Fax : 04 73 39 05 08
Email : contact@auvergne-armatures.fr

Moule Cône Kegel
REF Designation Tarif HT
MCK Moule Cône Kegel NC
Clé Cône Kegel
REF Designation Tarif HT
BCC Clé pour Cône Kegel NC
Bouchon d'Entretoise
REF Designation Tarif HT les 100
RBE20 Bouchon 20 /1000 pcs NC NC
RBE22 Bouchon 22 /1000 pcs NC NC
RBE26 Bouchon 26 /1000 pcs NC NC
RBE32 Bouchon 32 /500 pcs NC NC
Cône Espaceur
REF Designation Tarif HT les 100
TCEM15 Cône espaceur Plastique15cm/pce NC NC
TCEM16 Cône espaceur Plastique 16cm/pce NC NC
TCEM18 Cône espaceur Plastique 18cm/pce NC NC
TCEM20 Cône espaceur Plastique 20cm/pce NC NC
TCEM22 Cône espaceur Plastique 22cm/pce NC NC
TCEM25 Cône espaceur Plastique 25cm/pce NC NC
TCEM30 Cône espaceur Plastique 30cm/pce NC NC
NC : Nous contacter  Page 5
Cône  Aimanté
REF Designation Tarif HT les 25
CEM15 Cône espaceur massif 15cm/pce NC NC

CB25 Cône béton mur de 25/pqt 25 pces NC NC
CB30 Cône béton mur de 30/pqt 25 pces NC NC
Chasse Cône
REF Designation La pièce
CHC Chasse cône NC
Talonnette de Banche à Pointe              Equivalent SPIT
REF Designation Tarif HT les 100
TBC15 Talonnette de banche à pointes 15/100pces NC NC
TBC16 Talonnette de banche à pointes 16/100pces NC NC
TBC18 Talonnette de banche à pointes 18/100pces NC NC
TBC20 Talonnette de banche à pointes 20/100pces NC NC
TBC25 Talonnette de banche à pointes 25/100pces NC NC
Talonnette de Banche Renforcée
REF Designation Tarif HT les 100
JTBR15 Talonnette banche renforcee15cm/100pcs NC NC
JTBR16 Talonnette banche renforcee 16cm/100pcs NC NC
JTBR18 Talonnette banche renforcee 18cm/100pcs NC NC
JTBR20 Talonnette banche renforcee 20cm/100pcs NC NC
JTBR25 Talonnette banche renforcee 25cm/100pcs NC NC
JTBR30 Talonnette banche renforcee 30cm/100pcs NC NC
NC : Nous contacter Page 6
Butée Ronde à Pointe
REF Designation Tarif HT les 100
BBRBC Butée ronde avec pointe /100pces NC NC

Bouchon fibro 4 cm / 500 pces NC
Colle monocomposante 1 kg NC
NC : Nous contacter  Page 7
PROFILE
Liteaux Triangle
REF Designation Tarif HT
RT06 Liteaux triangle plein 6x6x10mm 100m NC
RT10 Liteaux triangle 10/10/Bte 100m NC
RT15 Liteaux triangle 15/15 /Bte 100m NC
RT20 Liteaux triangle 20/20 /Bte 100m NC
RT25 Liteaux triangle 25/25/35/ Bte 50 ml NC
RT30 Liteaux Triangle 30/30/40 Bte 50m NC
Liteaux Triangle à Bavette
REF Designation Tarif HT 100 ML
RTBP06 Liteaux triangle à bav.plein 6/100m NC NC
RTBC10 Liteaux triangle à bav. creux 10/100m NC NC
RTBC15 Liteaux triangle à bav. creux 15/100m NC NC
RTBC20 Liteaux triangle à bav. creux 20/50m NC NC
RTBC25 Liteaux triangle à bav. creux 25/50m NC NC
RTBC30 Liteaux Triangle à bav.creux 30/50m NC NC
RTBCA20 Liteaux triangle arrondi creux 20/100m NC NC
Profilé Mixte
REF Designation Tarif HT 100 ML
RPM45 Profilé mixte 45/100m NC NC
Goutte d'Eau

Joint Règle
REF Designation Tarif HT
JR8 Joint règle H8 lg 5m NC
Profil en T
REF Designation Tarif HT 100 ML
RPT21 Profil en T A 21/18 mm /100ml NC NC
RPT38 Profilé en "T" 38/22mm/bte 100ml NC NC
Coins Bois
REF Designation Tarif HT
HCBP Coins bois 180/60/24 -200 pièces NC
HCBG Coins bois 200/80/38 -100 pièces NC
NC : Nous contacter  Page 9
CALAGE - FIXATION
Cale d'Armature Ronde
REF Designation Tarif HT
RCAR25 Cale d'armat. ronde 25mm/500pcs NC
RCAR30 Cale d'armat. ronde 30mm/500pcs NC
RCAR35 Cale d'armat. ronde 35/200pcs NC
RCAR40 Cale d'armat. ronde 40mm/125pcs NC
RCAR50 Cale d'armat. ronde 50/100pcs NC
MATTENFIX
REF Designation Tarif HT
RCM30 Cale Mattenfix 30mm /Bte 25pcs NC
Cale Papillon Rufix
REF Designation Tarif HT
RCP20 Cale papillon "Rûfix" 20mm/500pces NC
RCP25 Cale papillon "Rûfix" 25mm/500pces NC
RCP30 Cale papillon "Rûfix" 30mm/500pces NC
RCP40 Cale papillon "Rûfix" 40mm/250pces NC
RCP50 Cale papillon "Rûfix" 50mm/125pces NC
Cale Béton à Liens
REF Designation Tarif HT
HCBL25 Cale béton à lien 25mm/250pces NC
HCBL30 Cale béton à lien 30mm/250pces NC
HCBL40 Cale béton à lien 40mm/250pces NC
HCBL50 Cale béton à lien 50mm/150pces NC
NC : Nous contacter  Page 10
Cale Béton Eco
REF Designation Tarif HT
RCBL30 Cale béton éco à lien 30mm/sac 250pcs NC
RCBL40 Cale béton éco à liens 40mm/250pcs NC
RCBL50 Cale béton éco à liens 50mm/200pcs NC
Réglette Béton Droite
REF Designation Tarif HT
HRBD25 Règlette béton droite 25mm /1m NC
HRBD30 Règlette béton droite 30mm /1m NC
HRBD40 Règlette béton droite 40mm /1m NC
HRBD50 Règlette béton droite 50mm /1m NC
Cale Horizontale Ouverte
REF Designation Tarif HT les 100
RCHU20 Cale horizontale U  20 ouvert 100m NC NC
RCHU25 Cale horizontale U  25 ouvert 100m NC NC
RCHU30 Cale horizontale U  30 ouvert 100m NC NC
RCHU40 Cale horizontale U  40 ouvert 60m NC NC
RCHU50 Cale horizontale U  50 ouvert 60m NC NC
Cale Horizontale Fermée
REF Designation Tarif HT les 100
RCHUF20 Cale horiz. U 20 fermé /100m NC NC
RCHUF25 Cale horiz. U 25 fermé/100m NC NC
RCHUF30 Cale horiz. U 30 fermé/100m NC NC
RCHUF40 Cale horiz. U 40 fermé /60m NC NC
RCHUF50 Cale horiz.U 50 fermé/60m NC NC
Cale Horizontale DUALFIX
REF Designation Tarif HT
RCHD25 Cale horiz. "dualfix"25 /100m NC
RCHD30 Cale horiz. "Dualfix"30/100m NC
RCHD40 Cale horiz. "Dualfix"40/60m NC
RCHD50 Cale horiz. "Dualfix"50/60m NC
Rasterfix
REF Designation Tarif HT
RCHR25 Cale horiz."Raster Fix"25 Lg 2.00m/100m NC
RCHR30 Cale horiz."Raster Fix"30 Lg 2.00m/100m NC
RCHR40 Cale horiz."Raster Fix"40 Lg.2.00m/80m NC
NC : Nous contacter  Page 11
Pochette Plan
REF Designation La piece
DIVHPA0Z POCHETTE de plan A1 130 / 100 NC
Distancier Zig Zag
REF Designation Tarif HT 100 ML
DEDZU02 Distancier zigzag /50M HT 2  NC NC
DEDZU03 Distancier zigzag /50M HT 3 NC NC
DEDZU04 Distancier zigzag /50M HT 4 NC NC
DEDZU05 Distancier zigzag /50M HT 5 NC NC
DEDZU06 Distancier zigzag /50M HT 6 NC NC
DEDZU07 Distancier zigzag /50M HT 7 NC NC
DEDZU08 Distancier zigzag /50M HT 8 NC NC
DEDZU09 Distancier zigzag /50M HT 9 NC NC
DEDZU10 Distancier zigzag /50M HT 10 NC NC
DEDZU11 Distancier zigzag /50M HT 11 NC NC
DEDZU12 Distancier zigzag /50M HT 12 NC NC
DEDZU13 Distancier zigzag /50M HT 13 NC NC
DEDZU14 Distancier zigzag /50M HT 14 NC NC
DEDZU15 Distancier zigzag /50M HT 15 NC NC
DEDZU16 Distancier zigzag /50M HT 16 NC NC
DEDZU17 Distancier zigzag /50M HT 17 NC NC
DEDZU19 Distancier zigzag /50M HT 19 NC NC
DEDZU22 Distancier zigzag /50M HT 22 NC NC
DEDZU24 Distancier zigzag /50M HT 24 NC NC
DEDZU26 Distancier zigzag /50M HT 26 NC NC
DEDZU28 Distancier zigzag /50M HT 28 NC NC
DEDZU30 Distancier zigzag /50M HT 30 NC NC
DEDZU32 Distancier zigzag /50M HT 32 NC NC
DEDZU34 Distancier zigzag /50M HT 34 NC NC
DEDZU36 Distancier zigzag /50M HT 36 NC NC
DEDZU38 Distancier zigzag /50M HT 38 NC NC
DEDZU40 Distancier zigzag /50M HT 40 NC NC
NC : Nous contacter  Page 12
Distancier DT  CAMION COMPLET
REF Designation Tarif HT
DT5 Distancier DT Paquet 200 pcs HT 5 NC

DT19 Distancier DT Paquet 200 pcs HT 19 NC
DT20 Distancier DT Paquet 200 pcs HT 20 NC
DT21 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 21 NC
DT22 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 22 NC
DT23 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 23 NC
DT24 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 24 NC
DT25 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 25 NC
DT26 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 26 NC
DT27 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 27 NC
DT28 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 28 NC
DT29 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 29 NC
DT30 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 30 NC
DT31 Distancier DT Paquet 100 pcs HT 31 NC
Distanceur de Treillis
REF Designation Tarif HT
BDT16030 Dist. de treillis 160/30/500 pces NC
BDT18030 Dist. de treillis 180/30/500pces NC
BDT20030 Dist. de treillis 200/30/500pces NC
BDT25030 Dist. de treillis 250/30/500pces NC
Cale Calibrée
REF Designation Tarif HT les 100
RCC02 Cale calibrée 2mm pose préfa /1000pces NC NC
RCC03 Cale calibrée 3mm pose préfa /1000pces NC NC

Sabot de Mannequin Elastomère
REF Designation La pièce
SE Sabot de mannequin Elastomère NC
Sabot de Mannequin Métal XXL
REF Designation La pièce
SMA Sabot de mannequin Métal XXL  NC
Règle d'Arase
REF Designation La pièce
TRA252020 Règle d'arase 25/20/20 lg 1,25m NC
TRA302520 Règle d'arase 30/25/20 lg 1,25m NC
TRA363030 Règle d'arase 36/30/30 lg 1,25m NC
TRA504020 Règle d'arase 50/40/20 lg 1,25m NC
TRA605030 Règle d'arase 60/50/30 Lg 1,25m NC
Cône Aimant
REF Designation La pièce
TCEMA15 Cône aimanté Lg 15 cm NC
TCEMA16 Cône aimanté Lg 16 cm NC
TCEMA18 Cône aimanté Lg 18 cm NC
TCEMA20 Cône aimanté Lg 20 cm NC
TCEMA25 Cône aimanté Lg 25 cm NC
NC : Nous contacter  Page 25
Embase Magnétique
REF Designation La pièce
 TAM15 Embase magnétique Ht 5cm NC

Squelette
REF Designation Pièce
BPB150 Squelette pour cartouche 310cc NC
Mousse Polyuréthane
REF Designation Pièce /Carton
IMPM Mousse Polyurethane manuelle 600cc NC NC
IMPU1C Mousse Polyurethane vissable 750cc NC NC
IMPBI Mousse Polyuréthane Bi 2 cart 400 ml NC NC
IDMPU Diluant mousse PU remover 100 NC NC
IPBPU Pistolet pour bombe vissable  NC NC
INP Nettoyant pour pistolet  NC NC
NC : Nous contacter  Page 31
COFFRAGE CIRCULAIRE
Coffrage Carton Lisse
REF Designation Le ML
TBT150 Coffrage PVC lisse-rond Ø15 NC
TBT200 Coffrage PVC lisse-rond Ø20 NC
TBT250 Coffrage PVC lisse-rond Ø25 NC
TBT300 Coffrage PVC lisse-rond Ø30 NC
TBT350 Coffrage PVC lisse-rond Ø35 NC
TBT400 Coffrage PVC lisse-rond Ø40 NC
TBT450 Coffrage PVC lisse-rond Ø45 NC
TBT500 Coffrage PVC lisse-rond Ø50 NC
TBT550 Coffrage PVC lisse-rond Ø55 NC
TBT600 Coffrage PVC lisse-rond Ø60 NC
TBT650 Coffrage PVC lisse-rond Ø65 NC
TBT700 Coffrage PVC lisse-rond Ø70 NC
TBT750 Coffrage PVC lisse-rond Ø75 NC
TBT800 Coffrage PVC lisse-rond Ø80 NC
TBT900 Coffrage PVC lisse-rond Ø90 NC
TBT1000 Coffrage PVC lisse-rond Ø100 NC
TBT1200 Coffrage PVC lisse-rond Ø120 NC
Coffrage Carton Spirale
REF Designation Le ML
TBTS150 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø15 NC
TBTS200 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø20  NC
TBTS250 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø25 NC
TBTS300 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø30 NC
TBTS350 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø35 NC
TBTS400 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø40 NC
TBTS450 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø45 NC
TBTS500 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø50 NC
TBTS550 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø55 NC
TBTS600 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø60 NC
TBTS650 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø65 NC
TBTS700 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø70 NC
TBTS750 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø75 NC
TBTS800 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø80 NC
TBTS900 Coffrage ronde spirale Finition lisse Ø90 NC
TBTS1000 Coffrage ronde spiraleFinition lisseØ100 NC
TBTS1200
Coffrage ronde spirale Finition lisse
Ø120
NC